Organo Judicial

01 Direccion y Administracion Institucional
01 Direccion Superior y Administracion

Cadigo : 2005-1600-2-01-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Presidente de la Corte Suprema de Justicia y del Organo Judicial
1) Sueldo 4,576.64
2) Gastos de Representacion 914.29 1 5,490.93
2 Director I 2 2,643.77
3 Jefe de Unidad de Notariado 1 2,373.49
4 Asistente IV 1 2,225.15
5 Auditor Interno 1 2,225.15
6 Director | 4 2,225.15
7 Jefe de Unidad de Informdtica 1 2,225.15
8 Jefe de Unidad de Sistemas Administrativos 1 2,225.15
9 Asistente Administrativo | 1 2,193.72
10 Asistente 11 2 2117.16
1 Jefe de Unidad II 2 2,015.84
12 Asistente Il 4 1,924.69
13 Colaborador Juridico VIII 2 1,924.69
14 Asistente | 1 1,798.97
15 Jefe de Unidad | 16 1,798.97
16 Profesional de Clinica Il 4 1,709.72
17 Colaborador Técnico VII 3 1,609.61
18 Colaborador Juridico VII 3 1,602.24
19 Colaborador Técnico VI 17 1,528.07
20 Colaborador Juridico VI 2 1,44257
21 Administrador de Centro Judicial Il 5 1,382.85
22 Colaborador Juridico V 10 1,353.95
23 Colaborador Técnico V 10 1,353.95
24 Secretaria VI 2 1,353.95
25 Colaborador de Oficina VII 6 1,301.77
26 Colaborador de Oficina VI 19 1,238.92
27 Colaborador Técnico IV 6 1,227.60
28 Administrador de Centro Judicial Il 6 1,212.89
29 Colaborador Juridico IV 10 1,201.84
30 Colaborador Técnico Il 12 1,194.29
3 Colaborador de Oficina V 7 1,182.97
32 Secrefaria V 1 1,123.27
33 Administrador de Centro Judicial | 6 1,111.81
34 Colaborador de Oficina IV 7 1,107.55
35 Colaborador de Oficina Il 26 1,052.24
36 Colaborador Juridico Il 15 1,048.47




1600 Organo Judicial

Partida

3
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

67
68
69
70
n
72
73
74
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Detalle de Plazas

Colaborador Técnico Il

Colaborador de Oficina Il

Profesional de Clinica |

Colaborador Técnico |

Colaborador de Oficina |

Colaborador Juridico Il

Secretaria lll

Auxiliar de Oficina Il

Supervisor de Agentes de Proteccion Judicial

Profesional de Clinica Il (4 horas diarias)
Técnico Auxiliar Il

Docente Il

Colaborador Juridico |

Auxiliar de Oficina Il

Colaborador de Mantenimiento Il

Secretaria I

Agente de Proteccion Judicial Il

Asistente de Clinica

Docente |

Colaborador de Taller Il

Moforista Il

Técnico Auxiliar |

Colaborador de Mantenimiento Il

Profesional de Clinica | (4 horas diarias)

Agente de Proteccion Judicial Il
Colaborador de Servicios Varios Il

Colaborador de Taller Il

Moftorista Il

Auxiliar de Oficina |

Secretaria |

Colaborador de Servicios Varios Il

Agente de Proteccion Judicial |

Colaborador de Mantenimiento |

Colaborador de Taller |

Moforista |

Asistente de Clinica (4 horas diarias)

Colaborador de Servicios Varios |

Docente I1 (4 Horas Diarias)

Director Il

02 Medicina Legal
01 Direccion y Administracion

Cadigo : 2005-1600-2-02-01-21-1

Jefe Técnico Normativo

Jefe Regional

Colaborador Técnico VI

Sub-Jefe Regional

No. de
Plazas

20
1

54
16
13
16

31

26
132

48
19

10

19
2
20

53
16
14

76
46
50
164
32
16
82

166
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Sueldo
Mensual

1,003.20
966.12
954.80
935.95
899.49
895.72
842.92
831.60
831.60
816.52
816.52
756.17
733.55
710.92
710.92
695.84
668.80
657.49
642.40
633.60
633.60
633.60
617.89
610.35
606.57
599.04
576.40
576.40
55315
55315
545.60
534.29
519.20
519.20
519.20
495.95
492.17
419.89

2,643.77
2,082.47
1,780.12
1,528.07
1,528.07
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Partida
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12
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15
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2
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Detalle de Plazas

Colaborador de Oficina VII

Colaborador de Oficina VI

Colaborador Juridico IV

Administrador Regional

Colaborador Juridico Il

Colaborador de Oficina Il

Secretaria [l

Auxiliar de Oficina Il

Auxiliar de Oficina Il

Secretaria Il

Motorista Il

Moftorista Il

Auxiliar de Oficina |

Secretaria |

Colaborador de Servicios Varios Il

Moforista |

Colaborador de Servicios Varios |

Médico Genetista

02 Peritaje

Cadigo : 2005-1600-2-02-02-21-1

Médico Forense I1l (con turno San Salvador)

Médico Forense I1 (con turno San Salvador)
Odontélogo Forense,

Profesional de Laboratorio Forense

Psic6logo Forense

Trabajador Social Forense

Trabajador Social para Atencion al Usuario

Técnico de Laboratorio y Gabinete

Auxiliar de Autopsia Il

Enfermera Forense |1

Técnico de Rayos X

Auxiliar de Autopsia |

No. de
Plazas

)
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Sueldo
Mensual

1,301.77
1,238.92
1,201.84
1,048.47
1,048.47
966.12
842.92
831.60
710.92
695.84
633.60
576.40
55315
55315
545.60
519.20
492.17

1,797.09
1,692.12
1,257.77
1,257.77
954.80
954.80
954.80
954.80
954.80
715.32
715.32
715.32
558.17
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Partida
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3
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03 Administracion de Justicia

01 Administracion de Justicia en Salas

Cadigo : 2005-1600-2-03-01-21-1

Detalle de Plazas

Magistrado de la Corte Suprema de Justicia
1) Sueldo

2) Gastos de Representacion

Secretario General de la Corte Suprema de Justicia

381417
522.86

Jefe de Unidad de Investigacion Judicial
Jefe de Unidad de Investigacion Profesional

Jefe de Unidad de Probidad

Jefe Departamento de Prueba y Libertad Asistida
Asistente 11

Colaborador Juridico VIII

Asistente |

Secretario de Sala

Colaborador Juridico VII

Jefe de Departamento de Informacion de Personas Detenidas
Colaborador Juridico VI

Colaborador Juridico V

Colaborador Técnico V

Colaborador Juridico IV

Colaborador Técnico Il

Secretaria VI

Colaborador de Oficina V

Colaborador de Oficina IV

Colaborador de Oficina Il

Colaborador Juridico Il

Colaborador Técnico Il

Secretaria [V

Colaborador Técnico |
Colaborador de Oficina |

Colaborador Juridico Il

Secretaria [l

Colaborador Juridico |

Notificador

Auxiliar de Oficina Il

Secretaria I

Moforista Il

Técnico Auxiliar |

Colaborador de Servicios Varios Il

Motorista Il

Ausxiliar de Oficina |

Secretaria |

Colaborador de Servicios Varios Il

Motorista |

Colaborador de Servicios Varios |

No. de
Plazas

14

[
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Sueldo
Mensual

4,337.03

2,518.07
2,373.49
237349
2,373.49
222515
1,924.69
1,924.69
1,798.97
1,798.35
1,602.24
1,528.07
1,442.57
1,353.95
1,353.95
1,201.84
1,194.29
1,194.29
1,182.97
1,107.55
1,052.24
1,048.47
1,003.20
971.44
935.95
899.49
895.72
842.92
73355
712224
710.92
695.84
633.60
633.60
599.04
576.40
55315
55315
545.60
519.20
492.17



1600 Organo Judicial

Partida

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Al
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

02 Administracion de Justicia en Tribunales

Cadigo : 2005-1600-2-03-02-21-1

Detalle de Plazas

Magistrado de Cdmara |
Magistrado de Camara Il

Juez de Primera Instancia |

Juez de Primera Instancia Il

Juez de Primera Instancia Il

Juez de Paz |

Juez de Paz Il

Juez de Paz Il

Colaborador Juridico V

Coordinador de Oficina

Juez de Paz IV

Colaborador Juridico IV

Secretario de Cdmara |

Secretario de Cdmara |

Colaborador Juridico Il

Secretario de Primera Instancia |

Supervisor de Oficina
Colaborador Técnico Il

Secretario de Primera Instancia Il

Colaborador de Oficina Il

Profesional de Equipo Multidisciplinario
Oficial Mayor A-1

Secretario de Paz |

Secretario de Primera Instancia [l

Colaborador Juridico Il

Asistente de Oficina

Oficial Mayor A-Il

Secretario de Paz Il

Técnico Auxiliar |1

Colaborador Judicial A-I

Secretario - Nofificador C-I

Secretario de Paz Il

Colaborador Judicial A-lI

Colaborador Judicial B-I

Notificador B-I

Colaborador Judicial B-1I

Colaborador Judicial C-I

Notificador B-Il

Notificador C-I

Secretario de Paz IV

Citador

Citador B-I

Colaborador Judicial B-1l

Colaborador Judicial C-Il

No. de
Plazas

2
L]
m
125
30
37
29
123

135

12
14

82

95

226
12
35
30

35
14
29

67
34
123
73
692
m
504
164
112

135
15
34

136
90

Sueldo
Mensual

2,486.64
2,330.75
2,116.40
1,964.92
1,814.07
1,797.09
1,647.49
1,497.89
1,353.95
1,353.95
1,347.67
1,201.84
1,198.07
112327
1,048.47
1,048.47
1,048.47
1,003.20
973.67
966.12
954.80
907.04
907.04
907.04
895.72
831.60
831.60
831.60
816.52
756.17
756.17
756.17
718.47
71847
71847
680.75
680.75
680.75
680.75
680.75
648.69
648.69
648.69
648.69



1600 Organo Judicial

Partida

86
87
88
89
90
9N
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

No. de

Detalle de Plazas Plazas

Notificador B-1ll 30
Notificador C-Il 29
Técnico Auxiliar | 1
Citador B-Il 61
Citador C-I 35
Colaborador Judicial C-11I 215
Notificador C-lI 28
Citador B-1ll 27
Citador C-ll 29
Colaborador Judicial C-IV 100
Notificador C-IV 1
Secretaria | 3
Moftorista 47
Ordenanza A-| 24
Citador C-II 115
Ordenanza B- 82
Ordenanza A-ll 29
Ordenanza (-1 35
Ordenanza 8
Ordenanza B-Il 95
Ordenanza B-IIl 30
Ordenanza C-Il 29
Citador C-IV 108
Ordenanza C-llI 123
Ordenanza C-1V 135

Sueldo
Mensual

648.69
648.69
633.60
610.35
610.35
610.35
610.35
572.64
572.64
572.64
572.64
55315
549.37
545.60
534.29
53429
530.52
530.52
519.20
519.20
503.49
499.72
495.95
469.55
454.47



